Stand 16.07.2024

Telefon- und E-Mail-Verzeichnis (2)
Magistrat der Stadt Heringen (Werra) e Obere Goethestrale 17 e 36266 Heringen (Werra)

Zimmernr./ |Telefon .
Name Standort 06624 - . E-Mail-Adresse
Fachbereich 8 [Fachbereichsleiter [Jan Reichhardt | 435 [info@fritz-kunze-bad.de
Baderbetriebe
Wasserbeschaffungs- Wassermeister Herr S. Baudisch 933 - 150 Stefan.Baudisch@heringen.de
verband Finanzbuchhaltung Frau S. Engelhardt 933 - 135 Susann.Engelhardt@heringen.de
| Kindertagesstétten | |Einrichtung Leitung Telefon E-Mail-Adresse

Padagogische Leitung

Frau Wenk-Hoyer

06624-4513276 leitung.kita.woelfershausen@heringen.de

stadt. Kita Vacher Berg
Vachaer Strafle 10

Frau S. Kéhler

06624 - 4513288 leitung.kita.heringen@heringen.de

stadt. Kita Lengers
Eichbergstralle 5

Frau D. Kranz

06624 - 4513260 leitung.kita.lengers@heringen.de

Wenigenaue 8

stadt. Kita Widdershausen

Frau D. Gebauer

06624 - 4513411 leitung.kita.widdershausen@heringen.de

stadt. Kita Wolfershausen
Am Kindergarten 1

Frau K. Wenk-Hoyer

06624 - 4513276 leitung.kita.woelfershausen@heringen.de

stadt. Kita Herfa
Eisenacher StraRe 6

Frau K. Wehner

06674 - 8063800 leitung.kita.herfa@heringen.de

stadt. Kinderkrippe
Vachaer StraRe 6

Frau N. Knépfel

06624 - 4513418 leitung.kinderkrippe@heringen.de

kirchl. Kiga Kleinensee
Am Gutshof 4

06678 - 304

Gemeinschaftshauser / Einrichtung Ansprechpartner/in Standort / Telefon / E-Mail-Adresse

sonstige Einrichtungen Birgerhaus Herr Sidhu Obere Goethestralle 17a /0162 - 1545454
Bengendorf Herr Pfaff Waldstralle 2 / 06624 - 6898
Herfa Familie Schneider Eisenacher StralRe 18 / 06624 - 6274
Kleinensee Schlottentreff Herr Windolf Am Gutshof 8 / 0151 - 67040476 / schlottentreff@outlook.de
Leimbach Familie Schneider Dippacher Str. 26 / 06624 - 6274
Lengers Frau Walch Eichbergstrae 3 / 06624 - 8077 (KSV Lengers)
Woélfershausen Frau Range Heringer StraBe 13 / 06624 - 1534

MZH Widdershausen

Familie Schneider

Wenigenaue 6 / 06624 - 6274

Campingplatz

Am Steinberg 7

Feuerwehr Heringen

Werraaue 11 /06624 - 54123 / sbi@feuerwehr.heringen.de

Klaranlage Heringen

An der Klaranlage 2 / 06624 - 54121 / klaeranlage@bauhof.heringen.de

Klaranlage Herfa

Eisenacher Strale

Klaranlage Kleinensee

Berkaer Stralle




